
BOE núm. 101 Jueves 27 abril 2000 5819

Gárate Martín, Gorka. 28 de agosto de 1976.
44.165.478. Eibar. Miguel Jorge y Mercedes.

García Campos, Rubén. 1 de agosto de 1978.
72.467.790. Beasain. Manuel y María del Carmen.

García Cid, Iván. 25 de agosto de 1974.
44.154.737. Elgóibar. Eduardo y María Carmen.

Giralt Mozo, Ignacio Javier. 16 de septiembre
de 1972. 72.452.968. Ordicia. José y Dominica.

Godoy Corral, David. 12 de mayo de 1980.
44.146.219. San Sebastián. José y Luisa.

Goenaga Altuna, Íker. 31 de mayo de 1974.
44.125.541. Alkiza. Segundo y Carmen.

Goicoechea Pascual, Pedro. 13 de mayo de 1972.
35.772.234. Hernani. Pedro María e Isabel.

Goikoetxea Arriola, Aitzol. 21 de abril de 1976.
44.135.278. Oiartzun. Joseba Andoni y María Mer-
cedes.

Gómez Chamorro, Miguel Ángel. 31 de octubre
de 1977. 44.556.502. San Sebastián. Francisco Car-
melo y María José.

González Vacas, Iván. 18 de septiembre de 1980.
72.475.679. San Sebastián. Juan y María Eugenia.

Gorostiaga Esteban, Urtzi. 5 de diciembre de
1980. 72.463.214. Tolosa. Luis María y María de
los Reyes.

Guridi Urcelay, Xabier. 3 de junio de 1974.
72.575.213. Oñati. Jesús María e Icíar.

Hernández Iglesias, Ricardo. 17 de noviembre de
1980. 70.870.365. San Sebastián. Javier y María
del Carmen.

Hervás Rodríguez, Jesús María. 14 de junio de
1980. 44.174.020. Bergara. Juan y María del Carmen.

Hoz Arzallus, Yosu. 29 de junio de 1976.
72.454.656. Zarautz. Jesús María y Sabina.

Huarte Fadón, Mikel. 26 de mayo de 1976.
44.138.466. Rentería. José Luis y Soledad.

Ijurco Bajineta, Ander. 5 de julio de 1980.
72.489.933. San Sebastián. Jesús María y María
Presentación.

Ijurco Bajineta, Beñar. 5 de agosto de 1976.
44.169.163. San Sebastián. Jesús María y Miren.

Illarramendi Elósegui, Sergio. 29 de junio de 1972.
44.143.587. San Sebastián. José Manuel y Josefa.

Inchausti Beloqui, Aitor. 17 de marzo de 1974.
44.149.007. San Sebastián. José María y María
Izaskun.

San Sebastián, 31 de marzo de 2000.—El Coman-
dante Jefe de Centro de Reclutamiento, Manuel
López García.—20.902.

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS

Información pública relativa al proyecto «Es-
tación de bombeo de C.L.H. para los oleo-
ductos Rota-Zaragoza y Puertollano-Loe-
ches, en el término municipal de Mora de
Toledo».

De conformidad con lo prevenido en el artícu-
lo 40 de la Ley 34/1998, del Sector de Hidrocar-
buros, y a los efectos previstos en el título V de
la citada Ley, se somete a información pública el
siguiente proyecto:

Peticionaria: «C.L.H., Sociedad Anónima», con
domicilio social en Capitán Haya, 41, 28020
Madrid.

Objeto de la petición: Autorización de instala-
ciones y declaración de utilidad pública de la esta-
ción de bombeo a ubicar en el término municipal
de Mora de Toledo.

Descripción de las instalaciones: Se trata de una
estación de bombeo para obtener la presión de
impulsión necesaria para el transporte de producto
a través de los oleoductos Rota-Zaragoza y Puer-
tollano-Loeches.

La citada estación constará fundamentalmente de
cuatro bombas principales (dos por oleoducto),
accionadas por motores eléctricos, uno de ellos pro-

visto de variadores de velocidad, que pueden ser
telemandados, y de las instalaciones auxiliares nece-
sarias.

Presupuesto: El presupuesto de las instalaciones
asciende a la cantidad de cuatrocientos sesenta y
tres millones ochocientas sesenta mil (463.860.000)
pesetas.

Afecciones a fincas privadas: No se producen afec-
ciones a fincas privadas, puesto que las instalaciones
se construirán dentro de los terrenos propiedad de
«C.L.H., Sociedad Anónima».

Lo que se hace público para conocimiento general
y para que quienes se consideren afectados puedan
examinar el mencionado proyecto en esta Dirección
del Área de Industria y Energía de Toledo de la
Subdelegación del Gobierno en Toledo, sita en calle
Plata, 25, 45071 Toledo, y presentar, por triplicado
ejemplar, las alegaciones que consideren oportunas
en el plazo de veinte días a partir del siguiente
al de la publicación de este anuncio.

Toledo, 6 de abril de 2000.—El Director del Área
de Industria y Energía, Eduardo Moro Murcie-
go.—22.470.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

Resolución de la Gerencia del Instituto Cata-
lán del Suelo por la que se fijan los días
para la redacción de las actas previas y las
de ocupación de los bienes y derechos afec-
tados por el Plan Especial de Reforma Inte-
rior «Vía Trajana», de Barcelona y Sant
Adrià de Besòs.

Aprobada la ocupación urgente de los bienes y
derechos afectados por la ejecución del Plan Espe-
cial de Reforma Interior «Vía Trajana», de Barcelona
y Sant Adrià de Besòs, por acuerdos del Gobierno
de la Generalidad de Cataluña, de fechas 17 de
octubre de 1997, 13 de julio de 1999 y 26 de enero
de 2000, y de conformidad con lo establecido en
el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa
de 16 de diciembre de 1954 y concordantes de
su Reglamento, resuelvo:

Primero.—Fijar los días 2, 3, 4 y 5 de mayo
de 2000, a partir de las nueve horas, en la sede
del centro social de Vía Trajana (vía Trajana, sin
número, Sant Adrià de Besòs) para la redacción
de las actas previas a la ocupación de los bienes
y derechos afectados que figuran en la relación
anexa.

Segundo.—Fijar los días 15, 16, 17 y 18 de mayo
de 2000, a partir de las nueve horas, en la citada
sede, para la redacción de las actas de ocupación
de los bienes y derechos afectados.

Tercero.—Convocar a estos actos a los titulares
de bienes y derechos afectados, los cuales pueden
asistir personalmente o mediante representante debi-
damente autorizado, que aporte la documentación
acreditativa de su titularidad, pudiendo ser acom-
pañados, a su cargo, por Peritos o Notario.

Barcelona, 20 de marzo de 2000.—El Gerente,
Antoni Paradell y Ferrer.—20.578.

Anexo

Bloque 6:

Titular: Doña Isabel Lestón Fernández. Finca
afectada: Vía Trajana, bloque 6, unidad 189, bajos,
Sant Adrià de Besòs. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 20 de Barcelona, tomo 59, libro 22, sección
segunda B, folio 118, finca 686 duplicado.

Titular: Caja de Pensiones para la Vejez y de
Ahorros de Cataluña y Baleares. Dirección: Vía
Laietana, 20. Derecho afectado: Hipoteca. Direc-
ción derecho afectado: Vía Trajana, bloque 6, uni-
dad 189, Sant Adrià de Besòs.

Bloque 12:

Titular: Don Antonio Valverde Cuenca. Finca
afectada: Vía Trajana, bloque 12, unidad 397, bajos,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 20 de
Barcelona, tomo 1.345, libro 103, sección segunda,
folio 34, finca 8.360.

Titulares: Don Juan Antonio Cobo Vives y doña
Amparo Torralba Rodríguez. Finca afectada: Vía
Trajana, bloque 12, unidad 403, bajos, Barcelona.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 20 de Barcelona,
tomo 50, libro 20, sección segunda B, folio 100,
finca 766.

Titular: AIG Finanzas S.A.E.F.C. Dirección: Ave-
nida Toreros, 3. Madrid. Derecho afectado: Hipo-
teca. Finca afectada: Vía Trajana, bloque 12, uni-
dad 403, bajos, Barcelona.

Titular: Delegación Especial de Economía y
Hacienda (Servicio de Patrimonio del Estado). Dere-
cho afectado: Anotación preventiva de embargo de
una mitad indivisa de la finca.

Titular: Doña Filomena Ordóñez González. Finca
afectada: Vía Trajana, bloque 12, unidad 405, bajos,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 20 de
Barcelona, tomo 124, libro 48, sección segunda B,
folio 17, finca 2.998.

Titulares: Doña Asunción Morales García y doña
Concepción Morales García. Finca afectada: Vía
Trajana, bloque 12, unidad 407, bajos, Barcelona.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 20 de Barcelona,
tomo 143, libro 55, sección segunda B, folio 170,
finca 3.638.

Titular: Doña María Escobar Martín. Finca afec-
tada: Vía Trajana, bloque 12, unidad 408, bajos,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 20 de
Barcelona, tomo 50, libro 20, sección segunda B,
folio 64, finca 676.

Titulares: Don Juan Manzano Heredia y doña
Antonia Amaya Amaya. Finca afectada: Vía Trajana,
bloque 12, unidad 409, primero, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 20 de Barcelona, tomo 109,
libro 43, sección segunda B, folio 79, finca 2.805.

Titulares: Don Gabriel González Enríquez y doña
Alicia Silva Martínez. Finca afectada: Vía Trajana,
bloque 12, unidad 410, primero, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 20 de Barcelona, tomo 1.345,
libro 103, sección segunda B, folio 58, finca 8.376.

Titular: Don José Vallecillo Martínez y doña
Amparo Martos Martínez. Finca afectada: Vía Tra-
jana, bloque 12, unidad 415, primero, Barcelona.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 20 de Barcelona,
tomo 1.345, libro 103, sección segunda, folio 64,
finca 8.380.

Titulares: Don José Manzano Amaya y doña
Angustias Amaya Amador. Finca afectada: Vía Tra-
jana, bloque 12, unidad 417, primero, Barcelona.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 20 de Barcelona,
tomo 84, libro 35, sección segunda B, folio 71,
finca 2.193-bis.

Titular: Don Modesto Candelas Romero. Finca
afectada: Vía Trajana, bloque 12, unidad 418, pri-
mero, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 20 de Barcelona, tomo 1.345, libro 103, sección
segunda B, folio 67, finca 8.382.

Titular: Don Francisco Cristóbal Moreno Pérez.
Dirección: Paseo Manuel Girona, 69, portería, Bar-
celona. Finca afectada: Vía Trajana, bloque 12, uni-
dad 421, segundo, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 20 de Barcelona, tomo 50, libro 20,
sección segunda B, folio 102, finca 775.


